
§íŘEDl§Ko lol ÉHo úAsU
LlíoMYšL

,,i DUkQlšká 534, 570 o1 Lltomyšl

| ], ]nto€,šv..lltomysl,.z

Mš-5let
1. třída

44 b.

22 b.

Výsledková listina přírodovědné poznávací soutěže - ZlMA
žáci a žákyně 2. - 8. ročníků ZŠ a studenti odpovídaiících ročniků gymnázia

Termín: úterý 30, ledna 2024 od 12,oo do 15.30hod.

Místo: §ředisko volného času Litomyšl

Celkem bylo předloženo 30 přírodnin, max. možný počet bodů byl 80

Kategorie 1. tříd + MŠ - Vložená kategorie

1. Eliška Slezáková

2. Niko|a Radilová

Děkuji Jiřímu Lněničkovi a vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Ho|áskovi za pomoc q,
pii připravé a organizaci soutéže. 

r ) z
Mgr. Josof stefl
ředitel svč



sTlcDlsfo rol.rÉflo řA$r
uíoHYš!

oukélská 534, 5ro or Lltonyšl

Termín:

Míslo:

sabina Lánová

Miroslav Rozlívka

Anežka pernicová

Gabriel Grund

Ema pekařová

Matěj Klapka

Ondřej Kmošek

Albert pitra

Matěj Boštík

Tereza Gerčáková

Adéla veselíková

Adriana Vágnerová

Michal vavřín

Lukáš Zólf

Angelina Ukhalová

petra vodehnalová

kristián Němec

Melánie svobodová

zŠ T.G.M. Litomyšl

Zš osík

zš Tístěnice

zŠ T.G.M. Litomyšl

zŠ T.G.M. Litomyšl

Zš osík
zš Trstěnice

zŠ LUbná - sebranice

zŠ Lubná - Sebranice

zŠ T.G.M, Litomyšl

zŠ osík

zš osík

zŠ T.G.M. Litomyšl

zŠ T.G.M. Litomyšl

zŠ osík

zŠ osík

zŠ LUbná - sebíanice

zŠ Lubná - sebranice

33 b.

32 b.

25 b.

24 b,

2,1 b.

20 b.

20 b.

20 b,

19 b.

14 b,

13 b.

13 b.

9b.
8b.
8b.
8b.
8b.
4b.

Výsledková listina přírodovědné poznávací soutěže - Z|MA
žáciažákyné2. - 8. roěniků ZŠ a studenti odpovídajících ročniků gymnázia

úterý 30. ledna zo24 od 12,00 do 1 5.30hod.

§ředisko volného času Litomyšl

Celkem bylo předloženo 30 přírodnin, max, možný počet bodů byl 80

Kategorie 2. tříd

1.

2.

4,

5.

6._8.

6.-8.

6.-8.

9.

10.

11.-12.

11.-12.

13.

14. - 17.

14. - 17.

14, - 1,1 ,

14.-17,

18.

Děku.ii Jiřímu Lněničkovi a vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskovi za pomoc 

'při přípravě a organizaci soutěže. (h
lvtqr. .Joróf š,tett

řediteí svč



srŘEDtsKo vor-xÉtm ÚAst
LríoHYšL

DLkÉLská 534,57o 0r Lnúmyšl -7 šv. lltomysl..z
l!' lnio@svc-lltomysl.cz

zš Šilheřovice

ZŠ Dolní újezd

ZŠ Zámecká Litomyšl

Zš Dolní újezd

zš ootni úlezd

ZŠ osík

ZŠ LUbná - sebranice

ZŠ Dolní Újezd

ZŠ Lubná - sebranice

Zš Dolní újezd

Zš Dolní újezd

zš Trstěnice

ZŠ T,G.M. Litomyšl

ZŠ Dolní Ú.iezd

zš vidlatá seč

zš vidlatá seč

ZŠ osík

Zš Dolní újezd

ZŠ Dolní újezd

zš Trstěnice

Masarykova ZŠ Morašice

Zš osík

ZŠ Zámecká Litomyšl

Zš Dolní újezd

zš vidlatá seč

ZŠ T.G.M. Litomyšl

zŠ LUbná - sebranice

75 b.

53 b.

51 b.

43 b.

43 b.

41 b.

40 b.

40 b.

39 b.

34 b.

31 b.

31 b.

30 b.

30 b.

29 b.

29 b.

25 b,

25 b.

25 b.

21 b.

21 b.

20 b.

20 b.

16 b.

14 b.

13 b.

12 b.

Výsledková Iistina přírodovědné poznávací soutěže - Z!MA
žáci a žákyně 2. - 8. ročnftů ZŠ a studenti odpovídajících ročnftů gymnázia

Termín: úterý 30. ledna 2024 od 12,00 do 1 5.30hod.

Místo: §ředisko volného času Litomyšl

Celkem bylo předloženo 30 přírodnin, max. možný počet bodů byl 80

Kategorie 3. tříd

1.

.)

J-

4,-5.

4.-5.

6.

7.-B.
,1, 

- 8.

9.

10.

11.-12.

11.-12.

13. - 14.

13. - 14.

15, _ 16.

-15. , 16.

17. - 19,

17, - 19.

17. - 19.

20.-21.

20.-21.

22. - 23.

24.

L5.

zo.

?7.-28,

David slezák

Jakub Boštík

vincent slovík

Jáchym Šplíchal

Anna watrobová

Jan Hanus

Matyáš Makovsloý

Anežka Šplíchalová

Michaela Lehocká

Nela kroulíková

Helena Benešová

Mikuláš Flídr

Antonín culek

Marek KoVář

sophie Hrnčřová

Vojtěch Nádvorník

Matouš kotěra

Filip Palán

K. Motyčka

Mkoslav Šafránek

Josef Jokeš

vojtěch košťál

Matěj Kopecký

Lenka Řehůřková

Lucie Mrázová

Ema Macková

veronika sommerová



27, -28. Jiří Jelínek

29. ondřej Pittner

30. Vojtěch cacek

31. Natálie Lněničková

ZŠ T.G.M. Litomyšl

zš Trsiěnice

zš Trstěnice

ZŠ Lubná - sebranice

12 b,

11 b.

10 b,

8b.

Děkuji JiřímU Lněničkovi a VedoUcímU přkodovědného kroužku Radkovi Holáskovi za pomoc 
ar'

při přípravě a organizaci soutěže. lrí
tvtgr. }Úef §erl
ředitel svč



Výsledková listina přírodovědné poznávací soutěže - ZIMA
žáciažákyné2. - 8. ročniků ZŠ a studenti odpovídajících ročníků gymnázia

Termín: úten/ 30. ledna 2024 od 12.00 do 15.30hod,

Místo: Středisko volného času Litomyšl

Celkem bylo předloženo 30 přírodnin, max. možný počet bodů byl 80

Kategorie 4, tříd

1.

2.

4.

E

6.-7.

6.-7.

8._9,

8.-9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.-17.

lo.- l/.
18. - 20.
,l8. 

- 20.

18, - 20,

21.-22.

21,-22,

23.

24,

25,

26. - 28,

26. - 28.

26. - 28.

29. - 30.

zora Jokešová

ondřej Přichystal

Tereza Koóí

Marek Šíma

kateřina kočí

Josef Motyčka

Filip Tuháček

Martin Boštík

václav Dvořák

Tomáš půlkrábek

vendula kubešová

David stráník

Jiří zavoral

Tomáš kuóera

Matyáš Brynda

Lukáš Tichý

Adam Pytlík

Anežka Rykalová

Jakub Doležal

Anna Vejrychová

štěpán nadil

Adam Bartoš

Simona Husby

Eliška Nespěšná

Tobiáš Klejch

Lukáš viktořík

Ester Habrmanová

Pairik Fila

Marie Krych

srŘtosro routÉtto ĚAsu
uíoHYšL

DUkelská 534, 570 o1 Lltomyšl

Masarykova ZŠ Morašice

zŠ Dolní Újezd

ZŠ Dolní újezd

zŠ LUbná - sebranice

Zš Dolní újezd

zŠ Lubná - sebranice

ZŠ S|oupnice

zŠ Dolní Újezd

Masarykova ZŠ Morašice

ZŠ U Školek Litomyšl

ZŠ Dolní újezd

zš Trstěnice

Masarykova ZŠ Morašice

zŠ T.G.M. Litomyšl

ZŠ Zámecká Litomyšl

Masarykova ZŠ Morašice

zš cerekvice nad Loučnou

zŠ sloupnice

zš Trstěnice

zŠ Zámecká Litomyšl

Zš osík

zŠ Dolní Újezd

zŠ Zámecká Litomyšl

ZŠ Dolní Újezd

zŠ Zámecká Litomyšl

ZŠ Zámecká Litomyšl

zŠ T.G.M. Litomyšl

zŠ Zámecká Litomyšl

zŠ T.G.M. Litomyšl

72 b.

68 b.

55 b.

54 b.

50 b,

48 b.

48 b,

47 b.

4l b.

45 b,

Mb.
43 b.

40 b.

39 b,

38 b.

37 b.

37 b.

35 b.

35 b.

35 b.

33 b.

33 b.

32 b.

30 b.

29 b.

27 b.

27 b,

27 b,

25 b.



29. - 30.

31,

32.

33.
lr^

35. - 3ó,

35. - 36.

37.

2a

39. - 40.

39. - 40.

Barbora Kupková

Martin Mekiska

Jiří Pohorshý

Rozárie Hajrová

sofie Štěpánová

Roman Vymazal

Jakub Jehlióka

Miroslav Štadler

vendula kadidlová

Matěj Pohorský

Dominik Tichý

ZŠ Sloupnice

zs lamecka Lllomysl

ZŠ Lubná - Sebranice

ZŠ T.G.M. Litomyšl

ZŠ T.G.M. Litomyšl

zš vidlatá seó

ZŠ zámecká Litomyšl

zš cerekvice nad Loučnou

zš vidlatá seó

ZŠ Zámecká Litomyšl

ZŠ Zámecká Litomyšl

25 b.

24 b.

23 b,

22 b.

15 b,

14 b.

14 b.

10 b,

9b.

8 b.

8b.

Děkuji Jiřímu Lněničkovi a vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskovi za pomoc 
,(/

při přípravé a organizaci soutěže, ú
Mgr..lďff sefl
ředitel svc



sTŘEDlsío rolnÉ$o č,^sl,
LlToMYšL

'a] Duketská 534, 570 o1 Lltoňyšl
lnJo@sv..ltomyst,cz

zš U Školek Litomyšl

ZŠ Dolní t]jezd

zš osft

zŠ U Školek Litomyšl

zš oolni úlezd

ZŠ Lubná - sebranice

zš Trstěnice

zŠ osík
zs lrstenlce

zŠ T,G,M, Litomyšl

ZŠ zámecká Litomyšl

zŠ Lubná - sebíanice

zŠ zámecká Litomyšl

Zš Dolní újézd

ZŠ zámecká Litomyšl

ZŠ T.G.M. Litomyšl

zš osík
zš vidlatá seó

Masarykova ZŠ Moíašice

ZŠ LUbná - sebíanice

zš Trstěnice

ZŠ T.G.M. Litomyšl

Masarykova ZŠ Morašice

zŠ T.G.M. Litomyšl

ZŠ Lubná - sebíanice

zš cerekvice nad Loučnou

zŠ T.G,M, Litomyšl

zš cerekvice nad Louónou

zŠ Lubná - sebranice

64 b.

58 b.

53 b.

53 b.

51 b.

48 b.

47 b.

46 b.

43 b.

40 b,

40 b.

40 b.

38 b.

38 b,

37 b.

36 b,

35 b.

35 b.

35 b,

34 b.

33 b.

33 b.

32 b.

32 b.

31 b.

31 b.

31 b.

30 b,

29 b.

Výsledková listina přírodovědné poznávací soutěže - ZlMA
žácl ažákyné2. - 8. roěniků ZŠ a studenti odpovídajících ročniků gymnázia

Termín: úterý 30. ledna 2024 od 12.oo do 15.30hod.

Místo: §ředisko volného času Litomyšl

Celkem bylo předloženo 30 přírodnin, max. možný počet bodů byl 80

Kategorie 5, tříd

1.

2.

3.-4.

6.

7.

8.

9.

10, - 12.

10, - 12,

10. - 12.

13. - 14.

13. - 14.

15.

16.

11, - 19.

17. - 19.

17. - 19.

20.

zl. - z2.

zl.-Ll.

23. - 24.

23. - 24.

25. - 27.

25. - 27.

25. - 27.

28.

9o

karolína Fliedrová

Barbora Benešová

Jan RozlíVka

Leontýna Krátká

§anislav kabrhel

Terezie sommerová

Martin sigl

Benjamín Zólfl

Jan Myšák

Jolana sedláóková

Sebastian Přemysl Seidl

Nela Flídrová

Markéta Dřímalová

Amálie palánová

Lucie Hánělová

Valentina Krejčí

Barbora veselíková

Antonín Motyčka

MatyáŠ LněniČka

Natálie Jiskrová

valerie Hanusová

Emily Kiliánová

Jan Langr

Anežka vanclová

Kateřina Gašparíková

sáía vomočilová

sarah pekařová

klára zemanová

Natálie poulová



30. Jana Vodehnalová

31.-32, lsabellaHrnčířová

31.-32. Josef Jareš

33. Alice Abrhamová

34. Laura Borková

35. Barbora Kličková

36. Magdaléna Křehlíková

37, Teraza Hápová

zš osík

zš vidlatá seč

Masarykova ZŠ Morašice

zš osík

zš osík

ZŠ T.G.M. Litomyšl

ZŠ Zámecká Litomyšl

ZŠ LUbná - sebranice

27 b.

25 b.

25 b.

24 b,

22 b.

20 b.

16 b.

15 b.

Děkuji Jiřímu Lněničkovi a Vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskovi za pomoc L,,/při přípravě a organizaci soutěže. (j
Mor. Joséí Stefl
ředitel 

'svč



Termín:

Místo:

Kategorie 6. tříd

1. Lenka Nováková

2. Veronika Neznajová

3. Nikola Melšová

4. Anežka Šnajdrová

5.-7. Vendelín Hanus

5.-7. Miroslav Króil

5.-7. Samuel Vomočil

8. Julie Kodlírková

9. Justyna Pechancová

10. Jakub Jovbak

1 
-l. Hana Kaupová

12. Nella Matoušková

13. - 16. Šimon Kabrhel

13. - 16. Antonín Rezek

13. - 16, Vilém Fendrych

'l3. - 16. Tomáš Sýkora

17. Aleš Háněl

18, Tomáš Krejčí

19. - 20. Martin Vostárek

19.-20. Lucie Borková

21. Aneta Maíečková

22. Kryštof Sotona

23. - 24, Filip Doležel

23. - 24, Daniel Storoženko

25. Jiří Rynda

61 b,

58 b.

54 b.

52 b.

48 b.

48 b.

48 b.

46 b,

44 b.

42 b.

40 b,

39 b.

36 b.

3ó b.

36 b.

36 b.

34 b.

33 b.

32 b.

32 b.

28 b.

27 b.

21 b.

21 b.

17 b.

síŘEDlsro rot.xÉHo Ú^sU
LlToMYšL

Výsledková listina přírodovědné poznávací soutěže - ZIMA
žáci a žákyně 2. - 8. roěníků ZŠ a studenti odpovídajících ročníků gymnázia

útený 30. ledna 2024 od 12,oo do 15.30hod.

§ředisko volného času Litomyšl

Celkem bylo předloženo 30 přírodnin, max. možný počet bodů byl 80

ZŠ sloUpnice

ZŠ Dolní Újezd

Zš Dolní újezd

zš oolni úlezd

zŠ ŠkolamyšI

zš cerekvice nad Louónou

zš Dolni úlezd

ZŠ U Školek Litomyšl

ZŠ Dolní újezd

ZŠ Zámecká Litomyšl

zš cerekvice nad Loučnou

zš oolni úlezd

zš cerekvice nad Loučnou

zš cerekvice nad Louónou

zš cerekvice nad Loučnou

zš oolni úlezd

ZŠ Zámecká Litomyšl

ZŠ Zámecká Litomyšl

ZŠ Zámecká Litomyšl

zš Trstěnice

zš cerekvice nad Loučnou

zš Trstěnice

ZŠ Zámecká Litomyšl

zš cerekvice nad Loučnou

zš ceíekvice nad Loučnou

Děkuji Jiřímu Lněničkovi a vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskovi za pomoc 
. y

při přípravě a organizaci soutéže. (k
Mgr. Jo$í Stefl
ředitel'svč

lnlo@švc.lltóhysl,cz

|-



sTŘEDlsro YoL{ÉHo Ú^st
LrToHYšL

DUk. šká 514, s7o or Lilúmyšl

václav pechanec

Justýna sodomková

Tereza pravcová

Filip §řasák

Zš Dolní úiezd

zš cerekvice nad Loučnou

zš cerekvice nad Louónou

zš cerekvice nad Louónou

60 b.

36 b.

36 b.

40 b.

Výsledková listina přírodovědné poznávací soutěže - ZIMA
žáci ažákyné2. - 8. ročníků ZŠ a studenti odpovídajících ročníků gymnázia

Termín: úteqý 30. ledna 2024 od 12.00 do 15.30hod.

Místo: §ředisko volného óasu Litomyšl

Celkem bylo předloženo 30 přkodnin, max, možný počet bodů byl 80

Kategorie 7. tříd

1.

2.-3.

4,

Děkuji Jiřímu Lněničkovi a vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskovi za pomoc '/
pii píípravé a organizaci soutěže. (h

Mgr, Joséf stefl
ředite| SVČ



|-

síl,EDIsLo úor-tÉno řAsU
LtTol{YšL

DUk€13tá 53., 570 0r Lnomy!l

Termín:

Místo:

Kategorie 8. tříd

1.

2.

2

4.-6.
4.-6,
4.-6.

7.

8.

9.

10.

11.

12,
,l3.

14.

15.

16.

17.
,l8.

19.

20.

21,

22.

24.

ZŠ Dolní újezd

ZŠ oolni tJlezd

zŠ Lubná - sebranice

GAJ Litomyšl

zŠ oolni úlezd

zŠ oolnr úlezd

GAJ Litomyšl

Masarykova ZŠ Moíašice

GAJ Litomyšl

GAJ Litomyšl

zš cerekvice nad Louónou

zŠ Zámecká Litomyšl

ZŠ LUbná - sebranice

zŠ zámecká Litomyšl

ZŠ Zámecká Litomyšl

Masarykova ZŠ Morašice

zš cerekvice nad Loučnou

Masarykova ZŠ Morašice

zš cerekvice nad Loučnou

ZŠ Zámecká Litomyš|

zš cerekvice nad Loučnou

zš cerekvice nad Loučnou

zš cerekvice nad Loučnou

Masarykova ZŠ Morašice

VýsIedková listina přírodovědné poznávací soutěže - ZlMA
žáci a žákyně 2. - 8. ročníků ZŠ a studenti odpovídajících ročníků gymnázia

úten/ 30. ledna 2024 od 12.00 do 1 5,30hod.

§ředisko volného časU Litomyšl

celkem bylo předloženo 30 přírodnin, max. možný poóet bodů byl 80

karolína Drábková

Martin Špecht

Eliška Jánová

václav Rozlívka

Kateřina Špíchalová

sára vomoóilová

Radovan Fila

Tereza Motyčková

Eliška cacková

Eva kubíóková

Lukáš Špivák

Matěj Kopecký

Andrea Gašparíková

Jan Lochman

karolína vodehnalová

Dominika Dudychová

Vojtěch Zeman

Aneta Rošková

Tomáš Sláma

Ela pavlišová

Veíonika Brychtová

Matyáš Šimek

Prokop Dostál

Ladislav Šeda

Děkuji Jiřímu Lněničkovi a vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskovi za pomoc 7
při přípravě a organizaci soutěže. //A

r,rro,. j'o#St.tl
ředitel svč

74 b.

73 b.

72 b,

68 b.

68 b.

68 b.

65 b.

60 b,

57 b.

5ó b.

54 b.

51 b.

50 b.

47 b.

46 b.

45 b.

42 b.

41 b.

40 b.

37 b.

36 b.

35 b.

32 b.

28 b.



sTňEDlsío volŇÉHo Ě^so Dúké|ská 534. ilo r]1 L lomy ]o 5Ý. t.nryj .z
LaTOMYŠL nlo.d!v.. itomys!.z

Výsledková listina přírodovědné poznávacísoutěže - ZIMA
žáci a žákyně 2. - 8. ročniků ZŠ a studenti odpovídajících ročniků gymnázia

Termín: úterý 30. ledna 2024 od 12.00 do 15.30hod.

Místo: §ředisko volného času Litomyšl

celkem bylo předloženo 30 přírodnin, max. možný počet bodů byl 80

Kategorie 9. tříd - vložená kategorie

1. Marie Motyóková ZŠ Lubná - sebranice 68 b.

Děkuji Jiřímu Lněničkovi a vedoucímu piírodovědného kroužku Radkovi Holáskovi za pomoc 
ž

při přípravě a organizaci soutéže. ( /2
N4gr. Jošď štefl
ředitel SVČ


